
v provozu o víkendech 
a státních svátcích ČR
29. 3. – 28. 10. 2024 

T7
Vejprtská
horská dráha

www.laenderbahn.cz
facebook.com/dielanderbahncz

instagram.com/dielaenderbahncz

SPOJUJEME REGIONY

Jízdní doklad je možno zakoupit na pokladnách i ve vlaku
bez rozdílu ceny. Platba je možná v hotovosti i platební

kartou. Služba však není plně garantována vzhledem
k pokrytí některých oblastí potřebným signálem.
 Jízdní řád je Vám k dispozici ke stažení na našich

webových stránkách www.laenderbahn.cz,
případně v tištěné formě přímo ve vlaku.

Platba za přepravu kol probíhá vždy až ve vlaku.
Místa pro přepravu jízdních kol není možné rezervovat.

O počtu volných míst rozhoduje vždy jízdní personál.
Přepravu větších skupin je zapotřebí nahlásit předem telefonicky

na naše zákaznické centrum na tel.: +420 478 479 202
(pondělí až pátek 05:00–17:00; sobota, neděle, svátky 07:00–15:00)

nebo na skupiny@laenderbahn.com.
Naše vozy jsou nízkopodlažní a vybavené službou Wi-Fi zdarma.

Tarifní informace:
Na úseku Chomutov – Vejprty platí tarif DÚK nebo OneTicket, včetně jízdenky Labe-Elbe.

Na úseku Vejprty – Bärenstein – Cranzahl platí německý tarif VMS
(platba hotově v eurech), nebo tarif DLB CZ (platba v CZK hotově nebo kartou):

jednotlivá jízda nezlevněná – 60 Kč, zlevněná – 30 Kč, pes, kolo, zavazadlo zdarma

Die Länderbahn CZ s.r.o.
U Studánky 39/1, 400 07  Ústí n. L.
IČO: 08342849, DIČ: CZ08342849

Rakovník západ

LubnáPříčinaZavidov
Všesulov

ČistáStrachovice

KožlanyKralovice
u Rakovníka

T7/S58

Dolejší Hůrky


